
USR Lombardia – Ufficio XI – Ambito territoriale di Monza e Brianza – Via Grigna, 13 – 20900 Monza   

Tel. +39 039.9718201– Email  usp.mb@istruzione.it; PEC uspmb@postacert.istruzione.it  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 

Settore Organici II ciclo, ATA, mobilità 

Via Grigna, 13 – 20900 Monza – Codice Ipa: m_pi 

 
 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche  
della provincia di Monza e Brianza  

Loro Sedi 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola 
 

Al Sito Web 
 

 
 

Il DIRIGENTE 
 
 
VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. sottoscritta il 12/06/2019, art.14, concernente la copertura dei posti disponibili e/o 
vacanti di D.S.G.A.; 
 
VISTA l’Intesa regionale del 04/07/2019, recante le indicazioni per la valutazione dei titoli da considerare per 
la formulazione della graduatoria degli Assistenti Amministrativi aspiranti all’utilizzazione sui posti di D.S.G.A. 
residuati dopo l’espletamento di quanto previsto dall’art. 14, commi 1 e 2, della succitata ipotesi di C.C.N.I.;  
 
VISTE le individuazioni dei Dirigenti Scolastici degli A.A. su posto di DSGA per l’a.s. 2019/20, in 
applicazione a quanto previsto dall’art. 47 del  C.C.N.L. 29/11/2007;  
 
VISTE le domande prodotte dagli Assistenti amm.vi aspiranti alla utilizzazione sui posti di DSGA  vacanti e/o 
disponibili per tutto l’anno scolastico 2019/20 presso scuole diverse da quelle di titolarità; 
 
PRESO ATTO di dover graduare i richiedenti secondo i criteri valorizzativi indicati dall’art.14 del C.C.N.I., 
coordinandoli con l’ordine di priorità individuato dall’accordo regionale del 04/07/2019; 
 
  

DISPONE 
 
E’ pubblicata sul sito di questo A.T. la graduatoria degli Assistenti Amministrativi aspiranti all’utilizzazione in 
qualità di DSGA in altre istituzioni scolastiche della provincia di Monza e Brianza per l’a.s. 2019/20. 
Gli interessati potranno far pervenire segnalazioni e/o reclami avverso la graduatoria entro 5 giorni dalla 
pubblicazione, a mezzo e-mail all’indirizzo: settore5.atmb@istruzione.it. 
Sedi disponibili e data di convocazione saranno resi noti con successiva nota sul sito di questo UST.  
Sarà cura dei Dirigenti Scolastici in indirizzo portare a conoscenza del presente provvedimento  il personale 
interessato.  
 

             IL DIRIGENTE                                                                                                  

                                                                                                                    Mavina Pietraforte 
 
 
MP/mc 
 
n. 1 Allegato nativo digitale : Graduatoria aspiranti  all’utilizzo su posto Dsga. 


		2019-08-01T08:57:47+0000
	PIETRAFORTE MAVINA


		2019-08-01T11:16:08+0200
	MONZA
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMB.REGISTRO UFFICIALE.U.0005252.01-08-2019




